

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Чебоксарский завод силового электрооборудования «Электросила»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1		класс 2		класс 3				класс 4											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
Рабочие места (ед.)	52	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	52	52	0	46	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	2	2	0	0	0	0	0	0
из них женщин	20	20	0	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																								
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
Аппарат управления																										
1	Заместитель директора по развитию лифтового оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Заместитель директора по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Советник директора по стратегическому развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Руководитель проекта автоматизированной системы управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел управлением персоналом (ОУП)																										
7	Специалист по управлению персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ОТК																										
8А	Инженер по качеству I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9А (8А)	Инженер по качеству I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

10	Инженер по качеству 2 категории	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Контролер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж электротехнической продукции																								
12	Начальник отдела продаж электротехнической продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Ведущий менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (14А)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (14А)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (14А)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж лифтов																								
18	Начальник отдела продаж лифтов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (19А)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А (19А)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (19А)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (19А)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел отгрузки и логистики (ООИЛ)																								
24	Начальник отдела отгрузки и логистики	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А	Подсобный рабочий ООИЛ	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (25А)	Подсобный рабочий ООИЛ	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А (27А)	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортный участок (ТУ)																								
29	Машинист крана автомобильного ТУ	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПДО																								
30А	Инженер по подготовке производства 1 категории ПДО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А (30А)	Инженер по подготовке производства 1 категории ПДО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Инженер по подготовке производства 2 категории ПДО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сборочный участок электротехнических изделий (СУЭИ)																								
33А	Подсобный рабочий СУЭИ	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А (33А)	Подсобный рабочий СУЭИ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Модульно-блочный участок (МБУ)																								
35А	Подсобный рабочий МБУ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36А (35А)	Подсобный рабочий МБУ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сварочно-сборочный участок (ССУ)																								
37А	Подсобный рабочий ССУ	2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А (37А)	Подсобный рабочий ССУ	2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок готовой продукции (УГП)																								
39А	Подсобный рабочий УГП	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

40A (39A)	Подсобный рабочий УПП	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Заготовительный участок (ЗУ)																										
41A	Подсобный рабочий ЗУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42A (41A)	Подсобный рабочий ЗУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технологический отдел																										
43	Инженер-технолог I категории ТОО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтный участок (РУ)																										
44	Слесарь по обслуживанию и ремонту механического, гидравлического оборудования ПС РУ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45A	Подсобный рабочий РУ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46A (45A)	Подсобный рабочий РУ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47A (45A)	Подсобный рабочий РУ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48A (45A)	Подсобный рабочий РУ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Электромонтер по монтажу и наладке электрического оборудования подземных сооружений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сервисная служба																										
50	Начальник сервисной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Специалист сервисной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бюро технической документации																										
52	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор (должность)  Чернов Н.С. (ФИО) 30.04.2021 (дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист по охране труда (должность)  Федорова Т.Г. (ФИО) 30.04.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник отдела управлением персоналом (должность)  Ильина Н.М. (ФИО) 30.04.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5483 (№ в реестре)  Журавлев Виталий Петрович (ФИО) 30.04.2021 (дата)